Rua do Rosário, 173- loja A- Centro- Rio de Janeiro- RJ
CEP 20041-005- Tei/Fax (21) 2509-0334
Homepage: www.sextooficiorj.com.br

Doc.
000463

Carlos Alexandre Brito Sousa
Tabelião

Rio de Janeiro, 05 de agosto de 2005.

Oficio no 424/2005

Referência: A viso no 426/2005

Excelentíssimo Senhor Senador

Vimos, pelo presente, em atendimento à sua solicitação, informar que,
mediante busca informatizada junto aos arquivos desta Serventia, no período
compreendido entre 1997 até a presente data, não foi encontrado registro da lavratura
de escrituras e/ou procurações, em que façam partes os nomes das pessoas físicas e
jurídicas do referido aviso.

Sem mais, esperando ter atendido sua solicitação, renovo manifestações de
respeito e elevada consideração.

Ao Exmo. Senhor Senador
Delcídio Amaral

Atenciosamente,

L laiRJ O Ana Pau la Oliveira de Abreu
escrevente Substituta

CTPS 73564- Série 072/RJ

RQS no 03/2005 - CN .
CPMI - CORREIO"' I

- Fls:
0 9 72

----- -